
%9 LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

A7 ."T " 'm:' y'

Č. j. LS-3-49/ČJ-2020-9800KR Praha 11.6.2020

Počet listů: l

Omnipoj a.s.
Nekázanka n
Ill 12 Praha l

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o výměnu níže uvedené položky:

Název PIN SIN b

FUEL CONTROL-AUTOMATIC 3118098-12 D44189, D44240 2

Fakturu sc splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

BA

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dQdávky ND, oprav a služeb určených pro letecké motory
PT6T vedené pod č.j. LS-33-21/ČJ-2017-9800HR

fův 3.(-) l {J ")1'«," {.'t ,A.. .

poštovni úřad 614
schránka 35
181 01 Praha 6

Tel.:
Fax:



FAXOVÁ ZPRÁVA OMNIPOL

Komu

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Datum

Letecká služba Policie ČR

cz

8.6.2020

Naše zri.

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Stránek

622015108

OMNIPOL a. S,

2

Věc: Zasláni cenové nabidkY

Vážená pani,
na základě Vaši žádosti o poskytnuti cenové nabídky na generálni opravu Fuel Control-Automatic pro
vrtulník Bell 412EP, OK-BYP vyšpecifikované ve Vaší žádosti čj. LS-3-49/ČJ-2020-9800KR ze dne 5.
června 2020, Vám v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požadovaného materiálu.

Termin provedeni výměny: 1 měsíc od odesláni
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D

Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s, se
splatnosti 30 dní od jejího doručeni odběrateli

Platnost cenové nabídky: do 31.7.2020
Číslo nabídky: 622015108

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť' vyspecifikováno touto
cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit ustanoveními
Rámcové dohody na dodávky náhradních dílů, oprav a
služeb g. LS-33-21/ČJ-2017-9800KR a zákona č. 89/2012
Sb. (občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti terminu pro závazné objednáni uvedeného materiálu u našeho zahraničního
partnera, prosíme o zaslání Vašeho vyjádření k naši nabídce, pokud možno obratem, nejpozději však
v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

' CĺMN!P\7L a S

OMNIPOL Nekázanka úui"n
IlC CC
IČO. ž5C6313El 24

Příloha:
- cenová nabídka

OMNIPOL as.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha 1

T:
E:
www.om nipol.eom

ico: 25063138
DIČ CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddíl B, vložka 4152 1/2



CENOVÁ NABÍDKA

Specifikace požadavku:

1. Výměna Fuel Control-Automatic PIN 3118098-12 2 ks USD 22 576,00/ks
SIN D44189, 044240

Zahraniční cena
Kurz
Nákupní cena
Obchodní náklady (pojistné, bank. výlohy)
Clo (4 %)
Odměna dodavatele (6%)
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za obch. případ s DPH

USD 45 152,00
23,469

CZK 1 059 672,29
CZK 31 000,00
CZK 43 587,00
CZK 68 055.56
CZK 1 202 314,85
CZK 252 486,12
CZK 1 454 800,97

Poznámka:

1. Zahraniční dodavatel místo generální opravy nabídl výměnu za výše uvedenou cenu s tím, že vadný
díl musí být vrácen zpět do 30 dni od odes|ání nového dílu. Pokud tato lhůta nebude dodržena, může
být účtován dodatečný poplatek USD 20.186,60 za jednotku.

2. Nabídková cena je v USD bez/vč. DPH a zahrnuje cenu opravy, dopravní náklady, pojištěni,
bankovní výlohy a odměnu ProdávajÍcÍho, Pro účely fakturace bude zahraniční cena přepočítána
kurzem ČNB platným v den fakturace.

3. Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona o DPH. DPH bude
vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními.

OMNIPOL a.s.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha vvwwÁ)řň nipol.com

IČO: 25063138 Zápis v OR:
dič: cz25063138 Městský soud v Praze
OS: ňkfhhf oddíl B, vložka 4152 2/2


